
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.724.118 zł, w tym dochody bieżące 15.537.953 zł, dochody majątkowe 1.186.165 zł, 

- plan wydatków – 21.393.593 zł, w tym wydatki bieżące 14.712.175 zł, wydatki majątkowe 6.681.418 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5A1881-A5EE-49A1-A01E-30A39A529C0A. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 302 671,00 545 671,00 523 171,00 235 920,00 287 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 671,00 550 671,00 528 171,00 235 920,00 292 251,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

3 264 671,00 507 671,00 505 171,00 235 920,00 269 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 671,00 512 671,00 510 171,00 235 920,00 274 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 950,00 41 950,00 41 950,00 3 000,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 950,00 41 950,00 41 950,00 3 000,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

2 640 000,00

2 640 000,00

0,00

2 640 000,00

0,00

0,00

70005

2 640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01010

4300

4300

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2020 r.
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19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 215,00 2 331 215,00 2 171 115,00 1 692 320,00 478 795,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 215,00 2 331 215,00 2 171 115,00 1 692 320,00 478 795,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 018 611,00 1 983 611,00 1 979 611,00 1 598 900,00 380 711,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 611,00 1 979 611,00 1 975 611,00 1 598 900,00 376 711,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 134,00 127 134,00 94 634,00 47 750,00 46 884,00 2 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 134,00 131 134,00 98 634,00 47 750,00 50 884,00 2 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 484,00 13 484,00 13 484,00 0,00 13 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 484,00 17 484,00 17 484,00 0,00 17 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 404,00 88 404,00 88 404,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 404,00 78 404,00 78 404,00 0,00 78 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 709,00 68 709,00 68 709,00 0,00 68 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 709,00 58 709,00 58 709,00 0,00 58 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 709,00 68 709,00 68 709,00 0,00 68 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 709,00 58 709,00 58 709,00 0,00 58 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073 177,00 4 073 177,00 3 857 570,00 3 120 289,00 737 281,00 0,00 126 607,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073 177,00 4 073 177,00 3 857 570,00 3 120 289,00 737 281,00 0,00 126 607,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 010,00 344 010,00 342 010,00 173 030,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 010,00 344 010,00 342 010,00 173 030,00 168 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 886,00 11 196 495,00 9 640 994,00 6 164 329,00 3 476 665,00 726 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 886,00 11 196 495,00 9 640 994,00 6 164 329,00 3 476 665,00 726 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

0,00

758

801

Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

80113

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4280

4210

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75023

4270

75095

4210

75818

4810

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych4300
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 468 480,00 3 468 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 703 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 480,00 3 468 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 703 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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Objaśnienia do Zarządzenia Nr 86/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:

- 75023 – urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000 zł na zakup usług remontowych,

środki przeznacza się na zakup materiałów w pozostałej działalności administracyjnej,

- 80113 – dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł na zakup

materiałów, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych.

2. Zarządzeniem zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł, a środki przeznacza się na zakup usług

w gospodarce wodno-ściekowej oraz gospodarce gruntami i nieruchomościami.

Wójt

Leon Pawluczuk
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